
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 株式会社ワタヤス

6,445,700

辞退

4,680,000

辞退

佐藤燃料株式会社郡山営業部

有限会社亜星エンジニア

辞退

第2023004653号

東部瓦斯株式会社福島支社

ストーブ　２２台

入 札 場 所

福菱冷熱株式会社

株式会社東北テック

東部瓦斯株式会社福島支社

辞退

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約検査課執務室

入札執行日

落札金額
(税込）

５,１４８,０００円

令和５年１０月１１日



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

入札（見積）結果

契約番号 第2023004823号
入札執行日 令和５年１０月１２日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室

件名 シャトルコンテナー　５０個

落札者 日本調理機株式会社東北支店郡山営業所
落札金額
(税込）

２,２２７,５００円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

北沢産業株式会社郡山営業所 2,300,000

タニコー株式会社郡山営業所 辞退

株式会社東北ネッツ郡山営業所 2,250,000

日本調理機株式会社東北支店郡山営業所 2,025,000

有限会社ふじい 2,055,000


